
MERIVOBOX 
Let’s create



Uvesti nov sistem predalov je vedno izziv. To ne 
pomeni samo veliko truda pri raziskavah in ra-
zvoju. Na novo je treba razmisliti o vseh postop-
kih. Povečati naše tovarne. Pridobiti prostor za 
novo proizvodno opremo, ki smo jo razvili sami. 
Izdelati ustrezna orodja. Vse uskladiti do zad-
nje podrobnosti. Sem spadata tudi embalaža 
in logistika. Velika prizadevanja vlagamo tudi v 
naše stranke in partnerje. Spreminjanje obdela-
ve, prilagoditve montaže, vse do izobraževanja 
zaposlenih. 

Tega se zavedamo. In kljub temu smo prepriča-
ni: sistem MERIVOBOX je vedno dobra odloči-
tev. Naš najnovejši sistem predalov omogoča 
edinstveno kombinacijo tankih stranic, visoke 
stabilnosti in preproste montaže. Na voljo vam 
je širok obseg programa z malo komponentami 
in stalno obdelavo. Zaradi vodila za predal v ob-
liki črke L in optimizirane funkcionalnosti je do-
sledno izvedena platforma s predali tako inova-
tivna. Obdelava ostaja vedno enaka. Nastavitve 
so enostavne. Dizajn pa že večkrat nagrajen.

MERIVOBOX. 
Še nikoli ni bilo tako preprosto ponuditi tolikšno 
raznolikost.
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Prizadevanje  
za novosti
MERIVOBOX združuje štiri inovacije: platformo za poenostavljene 
proizvodne korake, minimalističen dizajn s samosvojim  
oblikovanjem, nov koncept vodil za predale z izboljšano  
funkcionalnostjo ter premišljen, enostaven koncept obdelave.

Platforma 
Z malo komponentami lahko ustvarite širok nabor.  
Obenem pa ste učinkovitejši pri izdelavi! Raznoliko,  
a kljub temu tako preprosto.

Dizajn 
MERIVOBOX odlikujejo ravne linije in jasne  
oblike. Ustvarite raznoliko in razpoznavno pohištvo! 
Minimalistično sreča značilno.

Delovanje 
MERIVOBOX bo prepričal vaše stranke v celotni  
uporabni dobi pohištva. Popolnoma na novo  
razvit koncept vodil skrbi za izjemno miren tek in  
visoko obremenljivost. Lahkotno in hkrati stabilno.

Obdelava 
Premišljena zasnova: ne glede na to, katero  
različico izberete – koraki obdelave so  
vedno preprosti, nastavitve pa vedno enake. 
Preprosto ustvarjanje natančnih rezultatov.

Podrobne informacije  
o nagradah na: 
www.blum.com/award
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MERIVOBOX | Prizadevanje za novosti

Ogled filma za MERIVOBOX
www.blum.com/mvx-image 
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Ena stranica – veliko možnosti
Stranica predala tvori obod predala.  
Integriran vmesnik platforme  
omogoča uporabo različnih nadgradenj: 
MERIVOBOX modular z enojnim  
relingom, z BOXCOVER ali kovinsko  
zaprto z BOXCAP. Tako preprosta je  
raznolikost za vaše stranke.

Ena sprednja stranica za vse 
Vedno ista vrtalna pozicija in ista pritrditev sprednje  
stranice zadostujeta, da lahko celoten program zasnujete 
s platformo MERIVOBOX. Ena sprednja stranica za vse 
različice predalov in ena za vse različice prednjih izvlekov. 
Prepričljiv argument za hitrejšo obdelavo.

6



MERIVOBOX | Raznolika platforma

Vodilo za predal kot osnova platforme
S samo eno pritrdilno pozicijo v višino in globino  
za vse uporabe – z BLUMOTION, SERVO-DRIVE ali  
TIP-ON BLUMOTION, stransko stabilizacijo ali kot  
notranji predal. Preprosto za vse enako izvrtajte v korpus  
in se nato odločite, katero rešitev boste vgradili.

Poenostavite svoje  
postopke z raznoliko 
platformo
Enostavnejša izdelava pohištva in kljub temu ustvarjanje 
raznolikosti – to omogoča naš popolnoma nov sistem 
predalov MERIVOBOX. Na ta način lahko še lažje izpolnite 
potrebe vaših strank.
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Značilen dizajn stranic 
Ozko stranico zaznamuje nezamenljiva 
poudarjena linija, ki ustvarja zanimivo 
lomljenje svetlobe.

Brezstopenjski prehodi 
Za izvleke kot iz enega kosa: premišljen 
dizajn prepriča brez prehodov.

Vidni deli iz kovine
Kovinski sestavni deli in enoten barvni 
koncept zagotavljajo kakovosten  
videz – brez plastičnih komponent –  
tudi pri različici z enojnim relongom.

Element za trženje
Na stranico preprosto namestite svojo 
blagovno znamko – vedno enotno na enak 
položaj. Stranica je dodelanega videza tudi 
brez izpisane blagovne znamke.
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MERIVOBOX | Edinstven dizajn

Prisegajte na 
edinstven dizajn

Znotraj ravno 
Tako lahko shranjevalni prostor  
izkoristite vse do roba.  
Predvsem v kombinaciji s sistemom 
AMBIA-LINE ustvarite jasen  
videz, pri tem pa nič prostora ne  
ostane neizkoriščenega. 

Poravnana pokrivna kapica 
Jasno linijo znotraj dodatno podpira 
poravnana pokrivna kapica.  
Tudi z montirano pokrivno kapico je 
kombinacija z AMBIA-LINE odlična.
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Stabilen položaj sprednjih stranic
Ne glede na to, ali je predal prazen ali 
polno naložen. Ko je enkrat nastavljen, 
ostane videz rež stabilen, celoten videz 
pa visokokakovosten.

Navpična stabilnost in 
polna obremenljivost 
Vodilo za predal v  edinstveni 
obliki črke L poskrbi za 
izjemno stabilnost. In to pri 
visoki dinamični obremenlji-
vosti od 40 do 70 kg.

Varovalka
Integrirano varovanje pred snetjem  
zagotavlja, da sta vodilo za predal  
in predal varno povezana. Nenamerno  
snetje ni mogoče.

Visoka stabilnost sprednjih stranic 
Povezava sprednje stranice je izjemno  
stabilna tako pri predalih kot pri  
prednjem izvleku. Tudi pri sprednjih  
stranicah v višini korpusa dodatna  
stabilizacija ni potrebna.
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MERIVOBOX | Prepričljivo delovanje

Izkoristite prednosti 
prepričljivega delovanja

Sinhroniziran lahek tek
Zaradi popolnega sinhroniziranja se izvleki  
odpirajo še posebej lahkotno. Odpiranje  
in zapiranje odlikuje izjemna mirnost teka:  
lastnost, ki prepriča vsakega kupca kuhinje.

Vmesnik za dodatne komponente 
Prilagodljivo opremite sistem MERIVOBOX  
s tehnologijami gibanja in stransko stabilizacijo –  
tudi pozneje med samo izdelavo.
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www.blum.com/mvx-installation

Nastavitev nagiba
V samo nekaj korakih lahko optimalno nastavite držalo sprednje  
stranice – ne glede na to, katero višino vodil predala boste uporabili.

Varna in hitra montaža ter demontaža sprednje stranice
Zaradi zaustavitvenega položaja lahko sprednjo stranico udobno  
vstavite tudi pri že vpetem izvleku. Celo zelo široke sprednje stranice 
lahko brez truda odstrani ena oseba.

V primeru vprašanj  
glede montaže in nastavitve 
uporabite našo aplikacijo  
EASY ASSEMBLY.  
www.blum.com/eaapp

Ogled filma za MERIVOBOX
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Zahvaljujoč se doslednemu konceptu platforme je mogoče vsako različico sistema MERIVOBOX  
hitro in preprosto uresničiti. Sistem predalov ima preproste, dobro označene in lahko dostopne  
3-dimenzionalne možnosti nastavitve za ustrezno stransko nastavitev, nastavitev višine in nagiba,  
ki so enake pri vseh predalih.

Bodite učinkovitejši zaradi 
premišljene obdelave

MERIVOBOX | Premišljena obdelava
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MERIVOBOX kot dosledno izvedena platforma s predali z nekaj  
sestavnimi deli omogoča širok obseg programa pri stalni obdelavi.  
S tem se poenostavijo postopki sestavljanja in poveča učinkovitost. 

Predal M
Predal višine M je res vsestranski –  
kot predal, pa tudi kot osnova za vse  
različice prednjih izvlekov.

Preprosto ustvarjanje 
raznolikosti

Preprost izbor okovja z online 
konfiguratorjem izdelkov na voljo na: 
www.blum.com/configurator
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MERIVOBOX | Preprosto ustvarjanje raznolikosti

MERIVOBOX modular  
s sistemom BOXCOVER
Ustvarite edinstvene izvleke –  
z velikimi vmesnimi elementi.

MERIVOBOX modular  
z enojnim relingom 
Vidni deli iz kovine ustvarijo  
jasen videz.

MERIVOBOX modular  
s sistemom BOXCAP
Samo pritrdite BOXCAP  
in že nastane stranski zaprt  
kovinski izvlek.
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MERIVOBOX modular z enojnim  
relingom v matirano indijevo sivi barvi

Sami lahko izberete:  
naš usklajen  
barvni koncept
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MERIVOBOX | Barvni koncept

MERIVOBOX modular s sistemom BOXCAP  
v matirano orionsko sivi barvi

MERIVOBOX modular s sistemom BOXCOVER  
v matirano svileno beli barvi
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MERIVOBOX modular s 
sistemom BOXCOVER
Steklena površina pri  
vsaki svetlobi poskrbi za 
visokokakovosten videz.

MERIVOBOX  
v kuhinji
Sistem MERIVOBOX je zaradi prepričljivega delovanja idealen za kuhinjo. 
Naš najnovejši sistem predalov omogoča uporabnikom kuhinje  
ergonomičen dostop in pregled nad shranjenimi predmeti, ne glede na  
naloge, ki jih čakajo. Izberite ustrezno različico glede na področje  
uporabe in vaše želje. MERIVOBOX je zanesljiv partner – in to ne samo  
pri kuhanju. Za celotno trajanje pohištva.
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MERIVOBOX modular z enojnim relingom
Različica prednjih izvlekov z enojnim  
relingom je prava paša za oči in  
visokokakovostna vstopna rešitev.

MERIVOBOX modular  
s sistemom BOXCAP
Poznavalci prisegajo  
na kovino: tako jasne linije  
še dodatno izstopajo.

MERIVOBOX | V kuhinji
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MERIVOBOX  
v vseh bivalnih 
prostorih

V delovni sobi
S sistemom MERIVOBOX imate  
pripravljeno domačo pisarno:  
z najboljšo opremo je delo lažje. Tako 
naredite prostor za pisala, pisalne bloke 
ali mape, ki so vam takoj pri roki.

Kar se je že uspešno izkazalo v kuhinji, odlično ustreza 
tudi drugim bivalnim prostorom. Visokokakovosten videz 
sistema MERIVOBOX se odlično vključi v vsak dom.
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MERIVOBOX | V vseh bivalnih prostorih

V dnevni sobi
Popestrite izvlek: MERIVOBOX  poudari 
osebni slog v dnevni sobi s sistemom 
BOXCOVER. Ustvarite namerne kontraste 
ali harmonično uskladite vmesne elemente.
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V kopalnici
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Poleg ostalih prostorov sistem MERIVOBOX  
deluje privlačno tudi v kopalnici. Kot SPACE TOWER, 
SPACE STEP ali klasičen umivalnik – čim bolj  
izkoristite razpoložljiv prostor ter si tako olajšajte  
vsakdan. Zahtevna estetika izpolnjuje želje strank,  
ne glede na različico.

SPACE TOWER
MERIVOBOX modular  
z enojnim relingom kot  
notranji izvlek

SPACE STEP
Predal v višini N

MERIVOBOX | V vseh bivalnih prostorih

23



Sistem MERIVOBOX je praktična rešitev  
tudi za nočno omarico ali kozmetično mizico –  
kar še posebej veseli knjižne molje in male  
lepotne princeske. 

V spalnici
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MERIVOBOX | V vseh bivalnih prostorih
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Za vsak kos oblačil se najde primerno 
mesto, pri tem pa imate vedno pregled nad 
njimi. Ne glede na to, ali se odpravljate na 
izlet za konec tedna ali na dopust, kovček je 
pripravljen v trenutku. 

V garderobi
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MERIVOBOX | V vseh bivalnih prostorih
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MERIVOBOX prepriča tudi 
pri veliki obremenitvi: premi-
šljene rešitve, kot je shramb-
na omara SPACE TOWER, 
ustvarijo dragocen shranje-
valni prostor. Prilagodljiv je 
glede na velikost in omogoča 
vsestranski dostop. 

Registrirajte se za spletne  
storitve Blum E-SERVICES  
in pridobite dostop do  
konfiguracije korpusov.  
www.blum.com/cabinetconfig
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MERIVOBOX | Rešitve za omare

Namenjeno za omare

SPACE TWIN 
Zaradi diagonalno zamaknjenih vodil za predal je 
mogoče izkoristiti tudi najmanjše kotičke za še več 
shranjevalnega prostora.

Pohištvo z stranicami vred se mora obnesti v vsakdanji uporabi. Podjetje Blum  
zato že dolga leta raziskuje potrebe uporabnikov. Tako nastajajo vedno nove ideje, 
kako moderne bivalne prostore zasnovati še bolj funkcionalno.

SPACE STEP
Kot mali čudež omogoča pohištveni podstavek dodaten shranjevalni 
prostor in uporabnikom olajša dostop do višjih ravni.
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Zaradi elegantne oblike stranic se sistem notranje razdelitve AMBIA-LINE  
odlično ujema s sistemom MERIVOBOX. 

AMBIA-LINE –  
red v najlepši obliki

Vstavek za jedilni pribor  
in okvir za predal
Vse ima svoje mesto: od vilic 
do kuhalnice. Z notranjo raz-
delitvijo AMBIA-LINE imate 
vedno pregled.

Okvir za predal
Notranja razdelitev omogoča, da so ličila ali drobnarije  
vedno urejeni in kadarkoli pri roki. 

Stranica prednjega izvleka
Notranjo razdelitev AMBIA-LINE radi uporabljajo  
redoljubi – z njo lahko uredijo celotno garderobno omaro,  
ne glede na tehniko zlaganja. 
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MERIVOBOX | AMBIA-LINE

Vse je dobro shranjeno
Nosilec prečnega delilnika in vzdolžni 
delilnik lahko pri uporabi prilagajate in 
tako MERIVOBOX optimalno prilagodite 
vsakemu shranjenemu predmetu. 
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Več o vseh štirih  
tehnologijah gibanja pri  
podjetju Blum na naslovu:  
www.blum.com/4formore

odpiranj in zapiranj
100.000 

Okovja Blum so zasnovana tako, da v vsakdanu prepričajo  
z visoko funkcionalnostjo in dolgo življenjsko dobo:  
z več kot 100.000 ciklusi gibanja. Naši izvleki vas razveseljujejo  
med celotnim trajanjem pohištva.
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MERIVOBOX | Tehnologije gibanja

Električno odpiranje in zapiranje z blaženjem
Podpira odpiranje izvlekov z rahlim  
dotikom sprednje stranice. Lahko in tiho zapiranje  
z integriranim blaženjem BLUMOTION.

Mehansko zapiranje z blaženjem 
Zapre vsak kos pohištva nežno in tiho –  
ne glede na težo izvleka.

Mehansko odpiranje
S pritiskom sprednje stranice se izvlek odpre toliko,  
da ga je mogoče odpreti v celoti. Nežno in tiho  
zapiranje z rahlim zamahom z vključenim sistemom 
BLUMOTION.

Tehnologije gibanja za 
MERIVOBOX
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Trženje
V naši marketing – mediateki najdete 
profesionalne slike, videoposnetke,  
brošure in predstavitve v zvezi s  
sistemom MERIVOBOX. Poiščite  
svež navdih in stranke prepričajte v 
prodajnem pogovoru.

Naročanje
Svoje kosovne sezname izdelkov  
iz konfiguracije korpusov in  
konfiguratorja izdelkov posredujte  
neposredno v spletno trgovino  
vašega prodajalca. Da pospešite  
svoje konfiguracije MERIVOBOX,  
lahko različne projekte in predloge  
udobno upravljate v rubriki  
»Moji projekti« in »Moja knjižnica«.

Izdelava
Z našimi konfiguratorji in ustreznimi 
obdelovalnimi pripomočki lahko  
pospešite svoj proizvodni proces.  
Z datotekami BXF enostavno prenesite 
rezultate načrtovanja na  
MINIPRESS s sistemom EASYSTICK.

Montaža
Želite naša okovja montirati in optimalno 
nastaviti? Naša aplikacija za montažo 
EASY ASSEMBLY za pametne telefone 
in tablične računalnike vam pomaga pri 
vprašanjih v zvezi z montažo in nasta-
vitvijo. Vključuje navodila za montažo in 
videoposnetke s prikazom montaže za 
vse naše izdelke.

Poprodajne storitve
Tudi po prodaji sistema MERIVOBOX 
vam z veseljem stojimo ob strani. Vaša 
osebna kontaktna oseba pri podjetju 
Blum vam pomaga pri vseh vprašanjih v 
zvezi z našimi izdelki in storitvami.

Osnutek, načrtovanje in ponudba
Z našim brezplačnim konfiguratorjem 
izdelkov in konfiguracijo korpusov lahko 
brez težav načrtujete, konfigurirate in 
shranite svoje projekte MERIVOBOX 
v spletu. Tako prejmete preverjene in 
popolne kosovne sezname izdelkov za 
vašo ponudbo za stranko.

Konstrukcija
Konfiguracija korpusov vam pomaga pri 
konstrukciji korpusa in ga prikaže v 3D 
prikazu. Z integriranim konfiguratorjem 
izdelkov poiščite primerne različice 
sistema MERIVOBOX. V naši podatkovni 
storitvi CAD/CAM poleg tega prejmete 
podatke v običajnih formatih za vašo 
programsko opremo za konstrukcijo.

Pri podjetju Blum vas podpiramo med celotnim postopkom –  
od trženja prek načrtovanja in izbire izdelkov do  
poprodajnih storitev. Uporabite naše uporabniku prijazne  
storitve za vaše projekte s sistemom MERIVOBOX.

Učinkovita  
podpora na 
vsakem delov-
nem koraku
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MERIVOBOX | Storitve
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BOXFIX E-M

MINIPRESS top s sistemom EASYSTICK 
je optimalen paket za obdelavo pri vseh 
vrtalnih delih na korpusih in sprednjih 
stranicah. Nova generacija strojev  
omogoča izvedbo vseh navpičnih in 
vodoravnih vrtanj. Ti v kombinaciji s  
sistemom EASYSTICK samodejno 
izračunajo natančne vrtalne pozicije, 
ravnilo in vrtalni drsnik pa se samodejno 
premakneta v pravilni položaj. Sistem 
predalov MERIVOBOX udobno načrtujte 
v konfiguraciji korpusov Blum in svoje 
podatke načrtovanja prenesite s ključem 
USB na sistem EASYSTICK. Sistem 
EASYSTICK se nato premakne na na-
tančne pozicije in vam korak za korakom 
prikazuje vrtine. Tako je vsaka vrtina 
natančna in montaža okovij lažja. 

Po korakih od ideje 
do rezultata

Šablone in prislonski pripomočki
Naše šablone so vsakodnevni pomočnik pri montaži  
sistema MERIVOBOX, ki omogoča preprosto uporabo  
in se odlično izkaže v delavnici kot tudi pri stranki doma – 
popolna kombinacija natančnosti in praktične uporabe. 

Točkalna šablona za MERIVOBOX
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MERIVOBOX | Obdelovalni pripomočki
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Verjamemo, da lahko ideje premikajo svet. Da lahko 
pomagamo pri uresničevanju vaših kreativnih idej, vam 
nudimo inovativna okovja, navdihujoče pohištvene 
koncepte in ustrezne storitve. Pri tem nas ženejo vaše 
potrebe, svetovni trendi in naša skupna vizija – boljša 
kakovost bivanja. Skupaj lahko odkrijemo navdušujoče 
ideje.

Prispevati želimo k večjemu 
udobju in funkcionalnosti pri 

vsakodnevni uporabi pohištva.

Kakovost bivanja
Vse na enem mestu: Z našo 

raznoliko paleto izdelkov boste 
realizirali bivalne trende sedanjosti 

in prihodnosti.

Asortiment

Opazujemo stanovanjske trende 
po svetu in delamo na rešitvah 
za prihodnost. Svoja spoznanja 
posredujemo našim strankam.

Navdih
Ostajamo v gibanju. Z 

radovednostjo in raziskovalnim 
duhom za vas razvijamo nove 

izdelke in storitve.

Inovacija

S storitvami, ki so prilagojene 
vašim postopkom, vas podpiramo 

pri vsakodnevnem delu.

Storitve
Nenehno se trudimo izboljševati 
svoje izdelke, svoje storitve in 

sami sebe.

Kakovost

Prevzemamo odgovornost. 
Za svoje partnerstvo, za svoje 
zaposlene, za družbo in okolje.

Zaupanje Julius Blum je našo pot začel 
z nakovali leta 1952. Danes 

dobavljamo inovativna okovja 
strankam v več kot 120 državah.

moving ideas
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Verjamemo, da lahko ideje premikajo svet. Da lahko 
pomagamo pri uresničevanju vaših kreativnih idej, vam 
nudimo inovativna okovja, navdihujoče pohištvene 
koncepte in ustrezne storitve. Pri tem nas ženejo vaše 
potrebe, svetovni trendi in naša skupna vizija – boljša 
kakovost bivanja. Skupaj lahko odkrijemo navdušujoče 
ideje.

Prispevati želimo k večjemu 
udobju in funkcionalnosti pri 

vsakodnevni uporabi pohištva.

Kakovost bivanja
Vse na enem mestu: Z našo 

raznoliko paleto izdelkov boste 
realizirali bivalne trende sedanjosti 

in prihodnosti.

Asortiment

Opazujemo stanovanjske trende 
po svetu in delamo na rešitvah 
za prihodnost. Svoja spoznanja 
posredujemo našim strankam.

Navdih
Ostajamo v gibanju. Z 

radovednostjo in raziskovalnim 
duhom za vas razvijamo nove 

izdelke in storitve.

Inovacija

S storitvami, ki so prilagojene 
vašim postopkom, vas podpiramo 

pri vsakodnevnem delu.

Storitve
Nenehno se trudimo izboljševati 
svoje izdelke, svoje storitve in 

sami sebe.

Kakovost

Prevzemamo odgovornost. 
Za svoje partnerstvo, za svoje 
zaposlene, za družbo in okolje.

Zaupanje Julius Blum je našo pot začel 
z nakovali leta 1952. Danes 

dobavljamo inovativna okovja 
strankam v več kot 120 državah.

moving ideas
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Naše lokacije v Avstriji, Poljski in Kitajski so certificirane, kot je navedeno v nadaljevanju.
Naša lokacija v ZDA je certificirana po standardu ISO 9001.
Naša lokacija v Braziliji je certificirana po standardih ISO 9001 in ISO 14001.

Julius Blum GmbH
Tovarna okovja
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Faks: +43 5578 705-44
E-pošta: info@blum.com
www.blum.com
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